

**Fastlane ApS**  
**Storstrømsvej 42, 6715 Esbjerg N**

---

**Årsrapport for**  
**2023/24**

---

**CVR-nr. 26 63 78 13**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2024.

---

**Arne Knudsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fastlane ApS  
Storstrømsvej 42  
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 26 63 78 13  
Stiftet: 1. juni 2002  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Arne Knudsen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved spedition og transport.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 752.604 kr. mod 2.268.594 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.173.148</b>	<b>4.512.180</b>
1 Personaleomkostninger	-1.361.256	-1.459.362
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-95.052</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>811.892</b>	<b>2.957.766</b>
Andre finansielle indtægter	154.750	5.169
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-19.297</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>966.642</b>	<b>2.943.638</b>
Skat af årets resultat	<u>-214.038</u>	<u>-675.044</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>752.604</u></b>	<b><u>2.268.594</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.939.768
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	252.604	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-1.671.174</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>752.604</u></b>	<b><u>2.268.594</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Deposita	39.000	39.200
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.000</u>	<u>39.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.000</u></b>	<b><u>39.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.309.397	581.790
	Andre tilgodehavender	13.458	4.704
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.865</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.322.855</u>	<u>588.359</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>2.190.628</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.190.628</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.044.335</u>	<u>3.217.930</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.557.818</u></b>	<b><u>3.806.289</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.596.818</u></b>	<b><u>3.845.489</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	62.500	62.500
7 Overført resultat	2.506.109	2.253.505
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.068.609</u></b>	<b><u>2.316.005</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	953.282	453.710
Selskabsskat	189.337	784.941
Anden gæld	385.590	290.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.528.209</u>	<u>1.529.484</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.528.209</u></b>	<b><u>1.529.484</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.596.818</u></b>	<b><u>3.845.489</u></b>

- 9 Oplysninger om dagsværdi
- 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 11 Eventualposter

## Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.221.647	1.300.051
Pensioner	132.637	151.075
Andre omkostninger til social sikring	6.972	8.236
	<u>1.361.256</u>	<u>1.459.362</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>19.297</u>
	<u>0</u>	<u>19.297</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2023	0	6.438.210
Afgang i årets løb	0	-6.438.210
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	0	-2.211.882
Årets af-/nedskrivninger	0	-95.052
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	2.306.934
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2023	149.109	149.109
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u>149.109</u>	<u>149.109</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-149.109	-149.109
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2024</b>	<u>-149.109</u>	<u>-149.109</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. juli 2023	39.200	200
Tilgang i årets løb	0	39.000
Afgang i årets løb	-200	0
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<u><b>39.000</b></u>	<u><b>39.200</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<u><b>39.000</b></u>	<u><b>39.200</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2023	62.500	125.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-62.500
	<u><b>62.500</b></u>	<u><b>62.500</b></u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2023	2.253.505	3.862.179
Årets overførte resultat	252.604	-1.671.174
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.939.768
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-3.939.768
Kontant kapitalnedsættelse	0	62.500
	<u><b>2.506.109</b></u>	<u><b>2.253.505</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2023	0	200.000
Udloddet udbytte	0	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>0</b></u>



**Noter**

---

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>2.190.628</u>
Dagsværdi 30. juni 2024		<u>102.337</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 159 t.kr. og en opsigelsesvarsel på 6 måneder.		